
 

Istituto Comprensivo di Casal Velino 

Via Quattro Ponti, 3 - 84040 - Casal Velino (SA) - SAIC8AN005 - CF 84001620651 

Telefax 0974 907118 SAIC8AN005@istruzione.it – SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT - www.icscasalvelino.edu.it 

 

Prot. n° 2964/VI.3        Casal Velino, 19/10/2021 

 
 
 
 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI ASSICURAZIONE DEGLI ALUNNI 

E DEL PERSONALE DELLA SCUOLA PER GLI A.S. 2021/22 – 2022/23 – 2023/24. 

 

CIG: Z6833142E2 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTO il D. Lgs. 50/2016; 

VISTA la determina dirigenziale prot. 2551 del 17/09/2021 con la quale la Dirigente Scolastica  

ha indetto una procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 per l’affidamento del 

servizio di assicurazione alunni e personale della scuola per gli aa.ss. 2021/22 – 2022/23 – 2023/24; 

VISTO il bando di gara prot. n° 2555/VI.5 del 17/09/2021; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza per la presentazione delle offerte, prevista dal bando, è 

pervenuta una sola offerta della ditta “Beneacquista Assicurazioni” della compagnia di 

assicurazioni “AIG EUROPE S.A.”; 

CONSIDERATO che si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta purché 

valida e giudicata congrua, come previsto dal bando di gara;  

VISTO il verbale della commissione valutatrice prot. 2958/VI.3 del 18/10/2021, che ha ritenuto 

vantaggiosa l’offerta della ditta “Beneacquista Assicurazioni” della compagnia di assicurazioni 

“AIG EUROPE S.A.; 

 

DETERMINA 

 

di disporre l’aggiudicazione definitiva della gara in oggetto assegnando alla Società  

“Beneacquista Assicurazioni” della compagnia di assicurazioni “AIG EUROPE S.A.” la fornitura 

del servizio di copertura assicurativa  Responsabilità Civile, Infortuni, Assistenza e Tutela legale 

per gli aa.ss. 2021/22 – 2022/23 – 2023/24.   

mailto:SAIC865006@istruzione.it
mailto:SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icscasalvelino.edu.it/
Utente
Nuovo timbro


		2021-10-19T09:12:30+0200
	Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Masella




